СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2020г. №15
с. Девица

О закреплении территории Девицкого сельского поселения за депутатами Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области VI созыва

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения о закреплении территории Девицкого сельского поселения за депутатами, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.          Закрепить территорию Девицкого сельского поселения за депутатами Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения следующим образом:

	Бочманов Артем Сергеевич
Домаева Валентина Николаевна Ушакова Наталья Вячеславовна
	село Девица, улицы: Ворошилова от дома №17 до дома №231 включительно, Первомайская №83- №177 включительно (нечетные), №32-№200, 200/1,200/2 включительно (четные); Танкистов №1А,1Б, 1- №31,41 включительно (нечетные), №2- №66 включительно (четные), Фабричная, Центральная №1- №83 включительно (нечетные) №2-№126 включительно (четные), Школьная, переулок Ровенки.

	Дрожжин Владимир Петрович
Куличков Игорь Олегович
Лепухова Оксана Алексеевна
Лынова Валентина Игнатьевна
Лынова Ирина Всеволодовна
Трепалина Ольга Николаевна
	село Девица, улицы: Крупской, Гагарина, Танкистов, Строителей, Зеленая, Песчаная, Набережная, Луговая, Победа, 50 лет Октября, Кольцовская, Орджоникидзе, Рудничная, Щеголева, Полевая, Танкистов №33-№97 включительно (нечетные), №68-№128 включительно (четные, Центральная №85-№143 включительно (нечетные), №128-№212 включительно (четные) Пер. Романцов Мост, Светлый

	Дудина Татьяна Ивановна
Ряскова Светлана Николаевна
	село Девица улицы Ворошилова №1-№16а включительно, Первомайская №1-№81 включительно (нечетные), №2-№30 включительно (четные), Садовая, Старосельская, Титовка, Переулки: Лесной, Овражный, Сосновый, пос. Орлов Лог

	Глава Девицкого
сельского поселения
	А.С. Бочманов